



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016 № 199

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 932 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 17.03.2014 № 168, от 16.05.2014 № 341, от 12.08.2014 № 570, от 11.09.2014 № 639, от 08.10.2014 № 688, от 29.12.2014 № 932, от 25.02.2015 № 62, от 21.04.2015 № 247, от 11.06.2015 № 324, от 07.07.2015 № 396, от 10.08.2015 № 507, от 29.10.2015 № 666, от 27.11.2015 № 752, от 22.12.2015 № 825, от 02.03.2016 № 116), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:

- в абзаце первом слова «22 487 989,8 тыс. рублей» заменить словами «22 448 360,6 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «3 119 667,9 тыс. рублей» заменить словами «3 080 038,7 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «20 718 268,2 тыс. рублей» заменить словами «20 678 639 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «2 934 535,6 тыс. рублей» заменить словами «2 894 906,4 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «22 487 989,8 тыс. рублей» заменить словами «22 448 360,6 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «3 119 667,9 тыс. рублей» заменить словами «3 080 038,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «20 718 268,2 тыс. рублей» заменить словами «20 678 639 тыс. рублей»;
- в абзаце одиннадцатом слова «2 934 535,6 тыс. рублей» заменить словами «2 894 906,4 тыс. рублей»;
- 3) в приложении № 2:
 - в пункте 1.8:
 - в графе 5 цифры «314 824,2» заменить цифрами «275 195,0», цифры «184 249,0» заменить цифрами «144 619,8»;
 - в графе 6 цифры «314 824,2» заменить цифрами «275 195,0», цифры «184 249,0» заменить цифрами «144 619,8»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «658 070,3» заменить цифрами «618 441,1»;
 - в графе 6 цифры «658 070,3» заменить цифрами «618 441,1»;
 - в позиции «Всего по Государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «3 119 667,9» заменить цифрами «3 080 038,7», цифры «2 934 535,6» заменить цифрами «2 894 906,4»;
 - в графе 6 цифры «3 119 667,9» заменить цифрами «3 080 038,7», цифры «2 934 535,6» заменить цифрами «2 894 906,4».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский